
ZARZĄDZENIE NR 0050.62.2023 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany wysokości planowanych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Gminy Goleszów 
na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian planowanych dochodów budżetowych w jednostkach: 

1) Urząd Gminy Goleszów w sposób określony w załączniku nr 1 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostkach: 

1) Urząd Gminy Goleszów w sposób określony w załączniku nr 2 do zarządzenia; 

2) Centrum Usług Społecznych w Goleszowie w sposób określony w załączniku nr 3 do zarządzenia; 

3) Szkoła Podstawowa w Bażanowicach w sposób określony w załączniku nr 4 do zarządzenia; 

4) Szkoła Podstawowa w Goleszowie w sposób określony w załączniku nr 5 do zarządzenia; 

5) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dzięgielowie w sposób określony w załączniku nr 6 do zarządzenia; 

6) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Cisownicy w sposób określony w załączniku nr 7 do zarządzenia; 

7) Przedszkole Publiczne w Goleszowie w sposób określony w załączniku nr 8 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Goleszów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A38D2CEA-DC7F-4E13-A968-4B59391EC39B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.62.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 29 marca 2023 r. 

dział rozdział § poz opis 
plan przed 
zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

     14 137 295,12 1 409 187,59 85 005,00 15 461 477,71 
700    Gospodarka mieszkaniowa 136 650,05 938 300,00 0,00 1 074 950,05 

700 70007   
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy 136 650,05 938 300,00 0,00 1 074 950,05 

700 70007 6257  

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 136 650,05 938 300,00 0,00 1 074 950,05 

700 70007 6257 01 

Poprawa efektywności energetycznej budynków 
komunalnych w Cisownicy przy ul. Cisowej i w 
Goleszowie przy ul. Grabowej 0,00 497 000,00 0,00 497 000,00 

700 70007 6257 02 

Termomodernizacja budynków mieszkalnych 
wielorodzinnych w Cisownicy przy ul. Cisowej 
30,32,34,36,38,40,42 0,00 222 600,00 0,00 222 600,00 

700 70007 6257 03 

Redukcja zapotrzebowania energetycznego 
budynków mieszkalnych w Goleszowie przy ul. 
Szkolnej 5 i Cisownicy przy ul. Cisowej 54 136 650,05 218 700,00 0,00 355 350,05 

750    Administracja publiczna 619,07 176,00 0,00 795,07 
750 75095   Pozostała działalność 619,07 176,00 0,00 795,07 

750 75095 2100  

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 619,07 176,00 0,00 795,07 

758    Różne rozliczenia 13 764 681,00 328 148,00 30 376,00 14 062 453,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A38D2CEA-DC7F-4E13-A968-4B59391EC39B. Podpisany Strona 1



758 75801   
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 13 691 747,00 0,00 30 376,00 13 661 371,00 

758 75801 2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa 13 691 747,00 0,00 30 376,00 13 661 371,00 
758 75814   Różne rozliczenia finansowe 72 934,00 328 148,00 0,00 401 082,00 
758 75814 0970  Wpływy z różnych dochodów 0,00 210 625,00 0,00 210 625,00 

758 75814 2100  

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 72 934,00 117 523,00 0,00 190 457,00 

801    Oświata i wychowanie 54 453,00 0,00 54 453,00 0,00 
801 80195   Pozostała działalność 54 453,00 0,00 54 453,00 0,00 

801 80195 2100  

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 54 453,00 0,00 54 453,00 0,00 

852    Pomoc społeczna 5 200,00 500,00 0,00 5 700,00 
852 85295   Pozostała działalność 5 200,00 500,00 0,00 5 700,00 

852 85295 2100  

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 5 200,00 500,00 0,00 5 700,00 

853    
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 175 692,00 40 290,00 176,00 215 806,00 

853 85395   Pozostała działalność 175 692,00 40 290,00 176,00 215 806,00 

853 85395 2100  

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 83 892,00 0,00 176,00 83 716,00 

853 85395 2180  

środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem  COVID 
-19 91 800,00 40 290,00 0,00 132 090,00 

855    Rodzina 0,00 9 000,00 0,00 9 000,00 

855 85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 0,00 9 000,00 0,00 9 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A38D2CEA-DC7F-4E13-A968-4B59391EC39B. Podpisany Strona 2



855 85502 2360  

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 0,00 9 000,00 0,00 9 000,00 

900    
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 0,00 7 386,09 0,00 7 386,09 

900 90095   Pozostała działalność 0,00 7 386,09 0,00 7 386,09 

900 90095 0950  
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 0,00 7 386,09 0,00 7 386,09 

926    Kultura fizyczna 0,00 85 387,50 0,00 85 387,50 
926 92601   Obiekty sportowe 0,00 85 387,50 0,00 85 387,50 

926 92601 6350  

Środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 0,00 85 387,50 0,00 85 387,50 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A38D2CEA-DC7F-4E13-A968-4B59391EC39B. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.62.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 29 marca 2023 r. 

dział rozdział § poz opis 
plan przed 
zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

     5 330 300,56 1 830 762,09 547 369,50 6 613 693,15 
600    Transport i łączność 3 760 561,88 478 666,09 370 731,00 3 868 496,97 
600 60014   Drogi publiczne powiatowe 0,00 44 280,00 0,00 44 280,00 

600 60014 6300  

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 0,00 44 280,00 0,00 44 280,00 

600 60014 6300 07 

Pomoc rzeczowa Powiatowi Cieszyńskiemu w 
postaci wykonania dokumnetacji technicznej dla 
zadania "Przebudowa drogi DP 2613S - ul. 
Wolności na odcinku od skrzyzowania z ul. 1 
Maja do skorzyzowania z ul. Ławki w 
Goleszowie". 0,00 44 280,00 0,00 44 280,00 

600 60016   Drogi publiczne gminne 3 741 830,88 434 386,09 352 000,00 3 824 216,97 
600 60016 4210  Zakup materiałów i wyposażenia 230 000,00 7 386,09 0,00 237 386,09 
600 60016 4210 04 Zakup materiałów drogowych 230 000,00 7 386,09 0,00 237 386,09 
600 60016 4300  Zakup usług pozostałych 450 000,00 0,00 352 000,00 98 000,00 
600 60016 4300 01 Utrzymanie zimowe 450 000,00 0,00 352 000,00 98 000,00 

600 60016 6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 061 830,88 427 000,00 0,00 3 488 830,88 

600 60016 6050 03 

Przebudowa ul. Kojkowickiej w Puńcowie wraz 
z rozbiórką i budową nowego obiektu 
mostowego 3 050 000,00 75 000,00 0,00 3 125 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A38D2CEA-DC7F-4E13-A968-4B59391EC39B. Podpisany Strona 1



600 60016 6050 55 Przebudowa drogi ul Kulisza w Dzięgielowie 11 830,88 352 000,00 0,00 363 830,88 

600 60078   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 18 731,00 0,00 18 731,00 0,00 

600 60078 6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 731,00 0,00 18 731,00 0,00 

600 60078 6050 01 
Stabilizacja osuwiska w Lesznej Górnej przy ul. 
Lipowej 18 731,00 0,00 18 731,00 0,00 

630    Turystyka 704 563,68 954 000,00 0,00 1 658 563,68 
630 63095   Pozostała działalność 704 563,68 954 000,00 0,00 1 658 563,68 

630 63095 6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 704 563,68 954 000,00 0,00 1 658 563,68 

630 63095 6050 01 
Utworzenie nowego miejsca turystyczno-
rekreacyjnego w gminie Goleszów 704 563,68 954 000,00 0,00 1 658 563,68 

700    Gospodarka mieszkaniowa 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

700 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

700 70005 6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 
700 70005 6050 02 Doposażenie obiektów komunalnych 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 
750    Administracja publiczna 432,00 176,00 0,00 608,00 
750 75095   Pozostała działalność 432,00 176,00 0,00 608,00 

750 75095 4350  

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 432,00 176,00 0,00 608,00 

750 75095 4350 02 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy- art.13 432,00 176,00 0,00 608,00 

754    
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 0,00 25 000,00 0,00 25 000,00 

754 75404   Komendy wojewódzkie Policji 0,00 25 000,00 0,00 25 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A38D2CEA-DC7F-4E13-A968-4B59391EC39B. Podpisany Strona 2



754 75404 6170  

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 0,00 25 000,00 0,00 25 000,00 

754 75404 6170 01 
Dofinansowanie zakupu radiowozu dla KPP w 
Ustroniu 0,00 25 000,00 0,00 25 000,00 

801    Oświata i wychowanie 127 387,00 63 070,00 0,00 190 457,00 
801 80101   Szkoły podstawowe 127 387,00 63 070,00 0,00 190 457,00 
801 80101 4260  Zakup energii 127 387,00 63 070,00 0,00 190 457,00 

853    
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 82 056,00 1 100,00 176,00 82 980,00 

853 85395   Pozostała działalność 82 056,00 1 100,00 176,00 82 980,00 

853 85395 2910  

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 

853 85395 3280  
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 82 056,00 0,00 176,00 81 880,00 

853 85395 4580  Pozostałe odsetki 0,00 100,00 0,00 100,00 
855    Rodzina 3 300,00 0,00 1 100,00 2 200,00 
855 85501   Świadczenie wychowawcze 3 300,00 0,00 1 100,00 2 200,00 

855 85501 2910  

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 3 000,00 0,00 1 000,00 2 000,00 

855 85501 4580  Pozostałe odsetki 300,00 0,00 100,00 200,00 

921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 450 000,00 50 000,00 0,00 500 000,00 

921 92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 450 000,00 50 000,00 0,00 500 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A38D2CEA-DC7F-4E13-A968-4B59391EC39B. Podpisany Strona 3



921 92109 2480  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 450 000,00 50 000,00 0,00 500 000,00 

921 92109 2480 01 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury GOK 450 000,00 50 000,00 0,00 500 000,00 

926    Kultura fizyczna 200 000,00 258 750,00 173 362,50 285 387,50 
926 92601   Obiekty sportowe 0,00 258 750,00 0,00 258 750,00 

926 92601 6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 258 750,00 0,00 258 750,00 

926 92601 6050 01 

Modernizacja kompleksu sportowo-
rekreacyjnego Moje Boisko Orlik 2012 w 
Goleszowie 0,00 258 750,00 0,00 258 750,00 

926 92695   Pozostała działalność 200 000,00 0,00 173 362,50 26 637,50 

926 92695 6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 173 362,50 26 637,50 
926 92695 6050 02 Modernizacja obiektów sportowych 200 000,00 0,00 173 362,50 26 637,50 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A38D2CEA-DC7F-4E13-A968-4B59391EC39B. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.62.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 29 marca 2023 r. 

dział rozdział § opis 
plan przed 
zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

    1 095 789,97 41 436,81 646,81 1 136 579,97 
852   Pomoc Społeczna 990 592,55 1 146,81 183,00 991 556,36 
852 85219  Ośrodki pomocy społecznej 988 392,55 646,81 183,00 988 856,36 
852 85219 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 930 000,00 0,00 183,00 929 817,00 
852 85219 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 58 392,55 646,81 0,00 59 039,36 
852 85295  Pozostała działalność 2 200,00 500,00 0,00 2 700,00 
852 85295 3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 2 200,00 500,00 0,00 2 700,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 91 800,00 40 290,00 0,00 132 090,00 
853 85395  Pozostała działalność 91 800,00 40 290,00 0,00 132 090,00 
853 85395 3110 Świadczenia społeczne  90 000,00 39 500,00 0,00 129 500,00 
853 85395 4300 Zakup usług pozostałych 1 800,00 790,00 0,00 2 590,00 
855   Rodzina 13 397,42 0,00 463,81 12 933,61 

855 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 10 264,69 0,00 327,98 9 936,71 

855 85502 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 264,69 0,00 327,98 9 936,71 
855 85504  Wspieranie rodziny 3 132,73 0,00 135,83 2 996,90 
855 85504 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 132,73 0,00 135,83 2 996,90 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A38D2CEA-DC7F-4E13-A968-4B59391EC39B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.62.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 29 marca 2023 r. 

dział rozdział § opis 
plan przed 
zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

    985 000,00 5 517,10 5 517,10 985 000,00 
801   Oświata i wychowanie 985 000,00 5 517,10 5 517,10 985 000,00 
801 80101  Szkoły podstawowe 973 802,59 0,00 5 517,10 968 285,49 
801 80101 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 173 096,44 0,00 937,91 172 158,53 
801 80101 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 800 706,15 0,00 4 579,19 796 126,96 
801 80195  Pozostała działalność 11 197,41 5 517,10 0,00 16 714,51 

801 80195 4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 9 293,85 4 579,19 0,00 13 873,04 

801 80195 4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 903,56 937,91 0,00 2 841,47 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A38D2CEA-DC7F-4E13-A968-4B59391EC39B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 0050.62.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 29 marca 2023 r. 

dział rozdział § opis 
plan przed 
zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

    2 531 000,00 33 552,26 33 552,26 2 531 000,00 
801   Oświata i wychowanie 2 531 000,00 33 552,26 33 552,26 2 531 000,00 
801 80101  Szkoły podstawowe 2 458 312,54 0,00 33 552,26 2 424 760,28 
801 80101 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 492 643,13 0,00 5 703,89 486 939,24 
801 80101 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 965 669,41 0,00 27 848,37 1 937 821,04 
801 80195  Pozostała działalność 72 687,46 33 552,26 0,00 106 239,72 

801 80195 4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 60 330,59 27 848,37 0,00 88 178,96 

801 80195 4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 12 356,87 5 703,89 0,00 18 060,76 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A38D2CEA-DC7F-4E13-A968-4B59391EC39B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 0050.62.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 29 marca 2023 r. 

dział rozdział § opis 
plan przed 
zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

    1 365 074,00 7 407,62 7 407,62 1 365 074,00 
801   Oświata i wychowanie 1 365 074,00 7 407,62 7 407,62 1 365 074,00 
801 80101  Szkoły podstawowe 1 349 782,84 0,00 7 407,62 1 342 375,22 
801 80101 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 267 474,50 0,00 1 259,30 266 215,20 
801 80101 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 082 308,34 0,00 6 148,32 1 076 160,02 
801 80195  Pozostała działalność 15 291,16 7 407,62 0,00 22 698,78 

801 80195 4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 12 691,66 6 148,32 0,00 18 839,98 

801 80195 4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 2 599,50 1 259,30 0,00 3 858,80 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A38D2CEA-DC7F-4E13-A968-4B59391EC39B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 0050.62.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 29 marca 2023 r. 

dział rozdział § opis 
plan przed 
zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

    1518951,37 7 651,59 7 651,59 1 518 951,37 
801   Oświata i wychowanie 1518951,37 7 651,59 7 651,59 1 518 951,37 
801 80101  Szkoły podstawowe 1508982,75 0,00 7 651,59 1 501 331,16 
801 80101 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 297845,70 0,00 1 300,78 296 544,92 
801 80101 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1211137,05 0,00 6 350,81 1 204 786,24 
801 80195  Pozostała działalność 9968,62 7 651,59 0,00 17 620,21 

801 80195 4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 7014,32 6 350,81 0,00 13 365,13 

801 80195 4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 2954,30 1 300,78 0,00 4 255,08 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A38D2CEA-DC7F-4E13-A968-4B59391EC39B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 0050.62.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 29 marca 2023 r. 

dział rozdział § opis 
plan przed 
zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

    1 401 691,00 8 941,43 8 941,43 1 401 691,00 
801   Oświata i wychowanie 1 401 691,00 8 941,43 8 941,43 1 401 691,00 
801 80104  Przedszkola 1 390 858,28 0,00 8 941,43 1 381 916,85 
801 80104 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 299 049,43 0,00 1 520,05 297 529,38 
801 80104 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 091 808,85 0,00 7 421,38 1 084 387,47 
801 80195  Pozostała działalność 10 832,72 8 941,43 0,00 19 774,15 

801 80195 4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 8 991,15 7 421,38 0,00 16 412,53 

801 80195 4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 841,57 1 520,05 0,00 3 361,62 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A38D2CEA-DC7F-4E13-A968-4B59391EC39B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

